
 1 

 SMLOUVA   O   DÍLO 

 č. 230811    
 uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

 

 1. 

 SMLUVNÍ  STRANY 

 

 

1.1. OBJEDNATEL: Gymnázium, Praha 6, Arabská 14   

  Arabská 682/14, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

  IČ:  61386022; DIČ:  CZ61386022 (není plátce DPH) 

  zastoupený: RNDr. Zdeňka Hamhalterová, ředitelka  

  tel.: 235 351 707, e-mail: ga@gyarab.cz  

  

 

1.2. ZHOTOVITEL:  B.M.N. spol. s r. o. 

 Travná 1286, 198 00  Praha 9 

 IČ: 14893690, DIČ: CZ14893690 

  zastoupený: Josef Razima, jednatel společnosti                        

  tel.: 737 258 422, e-mail: josef.razima@zvukova-izolace.cz 

   

 

  2.  

  PŘEDMĚT   SMLOUVY 

 

„Úprava akustiky jídelny, výdejny jídel a navazujícího 

studentského klubu v budově C“ 
 

Místo plnění: Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 

 

 

  3.  

 CENA  DÍLA  A  PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 

Celková cena byla stanovena podle výsledku veřejného výběrového řízení, viz Nabídkové 

rozpočty cena celkem bez DPH 569.946,-Kč, DPH 21 % 119.688,66Kč, cena včetně DPH 

689.634,66Kč (slovy: Šestsetosmdesátdevěttisícšestsettřicetčtyřikorunšedesátšesthaléřů). 

 

Zhotovitel nepožaduje zálohu předem.  

 

Konečná cena bude uhrazena fakturou se splatností 14 dnů po dokončení díla na základě 

soupisu skutečně provedených prací a předání díla objednateli.   

 

 

  4.  

 ZÁRUČNÍ   DOBA A ODSTRAŇOVÁNÍ VAD 

 

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo, která se sjednává v délce 36 měsíců.  

 

mailto:ga@gyarab.cz
mailto:josef.razima@zvukova-izolace.cz


 2 

Zhotovitel se zavazuje, že v případě zjištěných vad díla v souvislosti se záručními 

podmínkami do 14 pracovních dnů závadu odstraní, nebo určí nejbližší možný termín 

odstranění závady. 

 

  5.  

  ČASOVÉ   PLNĚNÍ  

 

Práce  budou  provedeny nejpozději do 30.10.2023, konkrétní termín bude stanoven na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. Doba provádění prací 2 týdny. 

  

  6.  

  SMLUVNÍ   POKUTY  

 

V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení prací sjednaný v této smlouvě, je povinen 

uhradit objednavateli smluvní pokutu z celkové ceny díla ve výši 0,05 % za každý den prodlení.  

 

V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.  

 

  7. 

  ZÁVĚREČNÁ   USTANOVENÍ  

 

Konkrétní postup prací bude koordinován se stavbyvedoucím (p. Švihlík +420 603 215 538). 

Práce na stavbě budou provádět pouze osoby, které jsou řádně proškoleny a poučeny o BOZP. 

Zhotovitel odpovídá za bezpečné provádění prací a dodržování stávajících předpisů BOZP a 

PO. 

Zhotovitel zodpovídá za dodržování všech ustanovení Zákoníku práce v platném znění. 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku 

v platném znění. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění zajistí Gymnázium, Praha 6, Arabská 

14. 

Pro účely zveřejnění bude uchazečem předložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy 

v otevřeném a strojově čitelném formátu (např. formáty RTF, PDF, ODF). 

 

Smlouva nabyde účinnosti dnem zapsáním do registru smluv. 

 

V Praze dne: 11.08.2023   V Praze dne 19.09.2023 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..  ……………………………….. 

Zhotovitel:   Objednatel:  

B.M.N. spol. s r.o.            Gymnázium, Praha 6, Arabská 14    

Josef Razima   RNDr. Zdeňka Hamhalterová 


